
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Nová provozní koncepce městské a 
příměstské železnice v Krasnodaru 

Autor (včetně titulů) ................................ Egor Latysh 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ......................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalant navrhl na základě analýzy současné železniční dopravy ve městě Krasnodar a jeho 
okolí a koncepčních materiálů města nový provozní koncept využívající současná vozidla i 
infrastrukturu. Navrhuje četnější a pravidelnou obsluhu umožňující síťovou provázanost 
nabídky bez větších nákladů. Návrh je vhodným mezikrokem mezi současným stavem a 
projektem "Nazemka", který vyžaduje značné investiční i provozní náklady. Návrh je 
zpracován kvalitně, hodnocení práce snižuje jazyková úroveň, použité odborné termíny a 
nedostatečné popsání vazby mezi železniční dopravou a cíli a zdroji cest na území města.   

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 29. srpna 2022 


